
Bungalov na prodej v Marbelle, Marbella 1 395 000 €
Reference: N7444  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 156m  Terrace: 101m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Uzavřený golfový areál na mírném kopci na okraji Marbelly. Domy se 3 a 4 ložnicemi s velkými okny a obývacím
pokojem a kuchyní integrovanými do otevřeného prostoru, který umožňuje využívat přirozené světlo v každém
okamžiku dne. Terasa byla navržena tak, aby integrovala přírodu a moře do vašich nejlepších okamžiků. Rozsáhlé zelené
plochy pod staletými borovicemi, lázně a posilovna a 2 velké bazény se soláriem, abyste si mohli užívat nespočet hodin
slunečního svitu, který jižní Španělsko nabízí.
Marbella je považována za hlavní město západního pobřeží Costa del Sol. Omývána mořem a chráněna před horami, s
nádhernými a rozsáhlými plážemi s klidnou vodou podél 27 km pobřeží, přístavy, 21 golfovými hřišB, nemocnicí,
plážovými bary a širokou gastronomickou nabídkou, od typických plážových barů a tapas barů až po nejluxusnější
restaurace oceněné michelinskou hvězdou. To vše spolu s mikroklimatem s 320 slunečnými dny v roce činí z Marbelly
jednu z nejvyhledávanějších destinací pro život ve Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Bungalov na prodej v Marbelle, Marbella
	1 395 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


